SH51 SH51
DER NEUE SH51
SANFTER MOTOR-
START MIT
INTEGRIERTER
CYBERSICHERHEIT
DER NEUE SH51
Sanfter Start für starke Standardmaschinen.

Motornenn-
leistung bei
230 V
Motornenn-
leistung bei
500 V
Geräte-
Nennstrom I
SH51
Verlust-
leistung
Maße
H x B x T
Gewicht
(kW) (kW) (kW) (A) (Pᵥ) (mm) (kg)
SH51-7.5/6 7,5 4 9 17 2 273 x 130 x 169 2,9
SH51-15.0/6 15 7,5 18,5 32 6 273 x 130 x 169 2,9
SH51-22.0/6 22 11 30 47 12 273 x 130 x 169 3,4
SH51-30.0/6 30 15 37 62 6 283 x 160 x 230 6,4
SH51-37.0/6 37 18,5 45 75 8 283 x 160 x 230 6,4
SH51-45.0/6 45 22 55 88 11 283 x 160 x 230 6,6
SH51-55.0/6 55 30 75 110 18 289 x 160 x 230 6,6
SH51-75.0/6 75 37 90 140 19 358 x 160 x 231 8,6
SH51-90.0/6 90 45 110 170 28 358 x 160 x 231 8,6
SH51-110/6 110 55 132 210 35 443 x 206 x 261 14,6
SH51-132/6 132 75 160 250 47 443 x 206 x 261 15,6
SH51-160/6 160 90 200 320 46 443 x 206 x 261 16,5
SH51-220/6 220 110 250 410 76 443 x 206 x 261 16,5
SH51-250/6 250 132 315 480 81 455 x 304 x 296 24,5
SH51-315/6 315 160 400 590 122 455 x 304 x 296 24,5
GERÄTEÜBERSICHT SH51
1) Bei Schweranlaufbetrieb ist die Sanftanlassernennleistung um eine Normleistungsstufe zu erhöhen.
blemo® Sanftanlasser | SH51
NETZANSCHLUSS